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Usu tugevdamine Taevasesse Isasse 
ja Jeesusesse Kristusesse pühakirjade 
iseseisva uurimise kaudu

Õpetage neid 
pühakirjasalme ja 
tsitaate või vajadusel 
mõnda teist põhimõtet, 

mis oleks õnnistuseks õdedele, keda 
te külastate. Tunnistage õpetusest. 
Paluge, et õed, keda te õpetate, 
räägiksid, mida nad on õppinud 
ja milliseid tundeid on õpitu neis 
tekitanud. 

„Olin just abiellunud, kui mind 
kutsuti lõunasöögile, mis oli mõel-
dud kõikidele minu vaia Abiühin-
gu õdedele, kes olid läbi lugenud 
kas Mormoni Raamatu või Kiriku 
lühiajaloo. Mu pühakirjade lugemi-
ne oli muutunud ebaregulaarseks. 
Seega pääsesin lõunasöögile Kiriku 
lühiajaloo lugemisega, kuna see oli 
kergem ja sellele kulus vähem aega. 
Lõunat süües tekkis mul võimas 
tunne, et kuigi ajalooraamat oli 
hea raamat, oleksin siiski pidanud 
lugema Mormoni Raamatut. Püha 
Vaim innustas mind muutma oma 
pühakirjade lugemise harjumusi. 
Selsamal päeval hakkasin lugema 
Mormoni Raamatut ja teen seda siia-
ni… Kuna loen iga päev pühakirju, 
tunnen rohkem oma Taevast Isa ja 
Tema Poega Jeesust Kristust ning 
tean, mida pean tegema, et saada 
nende sarnaseks …

„… Iga naine võib olla oma 

kodus evangeeliumi õpetajaks ning 
juhi ja õpetajana vajab iga õde Kiri-
kus teadmisi evangeeliumist. Kui teil 
pole veel tekkinud harjumust iga 
päev pühakirju uurida, siis alusta-
ge sellega nüüd, et oleksite valmis 
täitma oma kohustusi selles elus ja 
igavikus.” 1

Julie B. Beck, Abiühingu üldjuhataja.

„Pühakirjade uurimine on abiks 
meie tunnistustele ja meie pere-
liikmete tunnistustele. Meie lapsed 
kasvavad keskkonnas, kus neid 
ahvatletakse hülgama seda, mis on 
õige, ja ajama taga maailma lõbusid. 
Kui neil pole kindlaid teadmisi Jee-
suse Kristuse evangeeliumist, tun-
nistust tõest ja meelekindlust elada 
õigemeelselt, on nad vastuvõtlikud 
nendele mõjudele. Meie kohus on 
neid toetada ja kaitsta.” 2

President Thomas S. Monson.

„Me soovime, et meie õed oleksid 
pühakirjade osas haritud … Te peate 
tundma Tema igavesi tõdesid iseen-
da huvides ning selleks, et õpetada 
neid oma lastele ja kõikidele teiste-
le, keda saate mõjutada.” 3

„Me soovime, et meie kodud 
oleksid õnnistatud haritud õdedega, 
olgu vallaliste või abielus olevatega, 
olgu noorte või eakatega, olgu les-
kede või pereinimestega … Õppige 

pühakirju tundma! Mitte selleks, et 
teisi alla suruda, vaid et olla neile 
toeks!” 4

President Spencer W. Kimball (1895–1985).
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Abiks 
külastusõpetajale
Külaskäigu ajal vasta küsimus-
tele ning jaga oma seisukohti 
pühakirjade abil. Tunnista 
sellest, kuidas pühakirjade 
uurimine on sinu usku kin-
nitanud. Palu õel, keda sa 
külastad, jagada, kuidas püha-
kirjade uurimine on lisanud 
kindlustunnet tema kodule ja 
perekonnale.
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